ТУРИНСКАЯ РАЙОННАЯ
ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

РЕШЕНИЕ

27 сентября 2022 г.                                                                                               № 28/139

г. Туринск

О внесении изменений в смету расходов Туринской районной территориальной избирательной комиссии на подготовку и проведение выборов депутатов Думы Туринского городского округа
 седьмого созыва

На основании пункта 5.5 Регламента планирования расходов по средствам выделенным из местного бюджета на подготовку и проведение выборов депутатов Думы Туринского городского округа седьмого созыва, утвержденного решением Туринской районной территориальной избирательной комиссии от 10 июня 2022 года № 6/26, Туринская районная территориальная избирательная комиссия решила:
[bookmark: _GoBack]1. Внести изменение в смету расходов Туринской районной территориальной избирательной комиссии на подготовку и проведение выборов депутатов Думы Туринского городского округа седьмого созыва, утвержденной решением Туринской районной территориальной избирательной комиссии от 28 июня 2022 года № 9/49 «О распределении средств бюджета Туринского городского округа и утверждении сметы расходов на подготовку и проведение выборов депутатов Думы Туринского городского округа седьмого созыва» с изменениями, утвержденными решением от 21 июля 2022 года № 15/81 «О внесении изменений в смету расходов Туринской районной территориальной избирательной комиссии на подготовку и проведение выборов депутатов Думы Туринского городского округа седьмого созыва, утвержденной решением Туринской районной территориальной избирательной комиссии от 28 июня 2022 года № 9/49», с изменениями, утвержденными решением от 21 июля 2022 года № 15/81 «О внесении изменений в смету расходов Туринской районной территориальной избирательной комиссии на подготовку и проведение выборов депутатов Думы Туринского городского округа седьмого созыва, с изменениями, утвержденными решением Туринской районной территориальной избирательной комиссии от 24 августа 2022 года № 21/107 «О внесении изменений в смету расходов Туринской районной территориальной избирательной комиссии на подготовку и проведение выборов депутатов Думы Туринского городского округа седьмого созыва» (приложение № 1).
2. Разместить настоящее решение на сайте Туринской районной территориальной избирательной комиссии.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить
на председателя Комиссии Ю.Л. Коркину.

	Председатель
Туринской районной территориальной избирательной комиссии

Ю.Л. Коркина

	Секретарь
Туринской районной территориальной избирательной комиссии

Г.Н. Устюжанина

image1.png